
Obec Očihov

Od:
Datum:
Komu:
připojit:
Předmět:

středa 4. září 2024 13:57
<obec@ocihov.cz>
CCF_000343.pdf
Žádost

05.09.2024



Podatel: Adresát:

Obec Očihov

Očihov 7

439 87

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ:

Podatel tímto žádá ve smyslu zákona č.106/1999sb.,o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Obec Očihov o
poskytnutí nás|edujÍcÍch informaci:

- podrobné vyúčtování investované částky /.kopie faktur a úČtů/
schválené zastupitelstvem obce Očihov/100.000kč/,která byla
požadována budoucím nájemcem jako investice do rekonstrukce
výčepu a to před vypsáním záměru obce Očihov o pronájmu výčepu
se skladem nápojů v předsálí KD -Očihov č.p.147 na pozemku
st.p.č.242 v k.ú.Očihov za stejných podminek,které měl minulý
nájemce.

-účtovaná částka obci Očihov za pronájem sálu KD-Očihov pro místní
občany s trvalým pobytem v obci Očihov a Očihovec.

-účtovaná částka obcí Očihov za pronájem sálu KD-Očihov s trvalým
pobytem mimo obec Očihov a OČihovec.

Prosím o zasláni kopii dokumentů v elektronické podobě na adresu
z níž je žádost zaslána.Předem děkuji.


